




 REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBŘÍV Rozpočet : A01
SO01-1 Hamr - stavební část

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
F2020 Projektové práce 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč Kč
Ztížené výrobní podmínky 0
- 0 0
- 0 0
- 0 0
Zařízení staveniště 0
Dokumentace skut. provedení 0
- 0 0
- 0 0

Stavba :
Objekt : kompletní

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



 REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBŘÍV Rozpočet: A01
SO01-1 Hamr - stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3, strojně m3 2,12
2 132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 2,12
3 132201201R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3, strojně m3 1,92
4 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 1,92
5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 2,12
6 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 2,12
7 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 2,12
8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1,92
9 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 313,90
10 182001121R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině m2 313,90
11 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 2,12
12 58330003 Zemina obdobná původní hlíně podlahy z lokálního zdroje v 

okolí, včetně dovozu m3 31,39

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
13 212532111R00 Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm m3 1,24
14 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 0,88
15 212792113T00 Montáž trativodů z flexibilních trubek m 12,51
16 212971121R00 Opláštění trativodů z geotextilie m2 16,26
17 28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 13,76
18 69366199 Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm m2 17,89

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
19 413231231R00 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2 kus 2,00
20 413351211R00 Podpěrná konstr. nosníků do 5 kPa - zřízení m2 20,80
21 413351212R00 Podpěrná konstr. nosníků do 5 kPa - odstranění m2 20,80

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
22 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 678,06

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
23 622422111R00 Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 % m2 179,34

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější
Díl: 97 Prorážení otvorů
24 971024471R00 Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 75cm, MVC kus 1,00
25 973031335R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm kus 2,00
26 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,65
27 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 12,35
28 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,65
29 979087213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 0,65
30 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,65

Celkem za 97 Prorážení otvorů
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
31 950-01 H09 - ocelový poklop + oprava lemu ks 1,00
32 950-02 H10 - vyčištění podlahového kanálu ks 1,00
33 950-03 H11 - kontrola a oprava stávajících základů strojního 

vybavení ks 3,00
34 950-04 H12 - nové základy vodních kol na straně lednice vč. 

kamenného obkladu atd. - viz specifikace ks 3,00
35 950-05 Bourání stávajících základů vč. odvozu na skládku a likvidace 

suti ks 3,00
36 950-06 H13 - nerezová rozvaděčová skříň ks 2,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : kompletní

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



 REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBŘÍV Rozpočet: A01
SO01-1 Hamr - stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : kompletní

37 950-07 Vysekání niky a začištění m2 2,25
38 950-08 H08 - oprava, údržba stáv. transmisních průvlaků (vyčištění a 

nátěr), dle tech. specifikace ks 1,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 97 Prorážení otvorů
39 909 - R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace vyklizení objektu, skladů

hod 60,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
40 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 11,29

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
Díl: F2020 Projektové práce
41 01 Zpracování výrobní dokumentace ks 1,00

Celkem za F2020 Projektové práce
Díl: 762 Konstrukce tesařské
42 762085120R00 Hoblování viditelných částí krovu dvoustranné m 21,60
43 762313112R00 Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm kus 4,00
44 762822150RT0 Montáž stropnic hraněných pl. nad 540 cm2 m 21,60
45 762895000R00 Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 1,30
46 31179109 Tyč závitová M16, DIN 975 m 4,40

Celkem za 762 Konstrukce tesařské
Díl: 784 Malby
47 784422271R00 Malba vápenná 2x, pačok 2x,1barva, místn. do 3,8 m m2 179,34
48 784 - R01 Vápenná malba interiéru, 2x vápno - do 20 % plochy m2 118,40
49 78490000R00 Patinace malby v interieru - restaurátorské práce m2 23,70

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
50 001 Trubka elektroinstalační dvouplášťová, pr. 40 mm m 10,00
51 002 Vypínač jednopólový 10 A / 250 V na povrch ks 6,00
52 003 Skříň pro vypínač  na povrch, krytí IP 44 ks 5,00
53 004 Stmívač  otočný 10 A / 250 V komplet ks 4,00
54 005 Zásuvka jednonásobná jednonásobná 16 A / 250 V / IP 44 na 

povrch ks 5,00
55 006 Zásuvka pětipólová 16 A / 400 V / IP 44 na povrch ks 1,00
56 007 Kabel silový celopastový CYKY 5J x 10mm2 m 22,00
57 008 Kabel silový celopastový CYKY 5J x 2,5mm2 m 6,00
58 009 Kabel silový celopastový CYKY 3J x 2,5mm2 m 150,00
59 010 Kabel silový celopastový CYKY 3J x 1,5mm2 m 250,00
60 011 Restaur.dobová prům.svítidla, nízkoener.zdroj param.a 

vzhledu žár.,větší průměr,dle tech.specif. ks 19,00
61 012 Restaur.dobová prům.svítidla, nízkoener.zdroj param.a 

vzhledu žár.,menší průměr,dle tech.specif. ks 6,00
62 013 Svitidlo průmysl. nástěnné žárovkové 100 W / IP 44 ks 1,00
63 014 Elektroměrový třífáz.rozvaděč  pro jednosazbové měření 

(40A/400V/IP44), nerez provedení ks 1,00
64 015 Jistič trojpólový 40 A / 3 f , char. B ks 1,00
65 016 Kusová zkouška rozvaděče ks 1,00
66 017 Přípojková skříň 100 A / 690 V / IP 44 - 2 sady pojistek, nerez 

provedení ks 1,00
67 018 Pojistka nožová 25 A / 500 V, charakteristika  gG ks 3,00
68 019 Pojistka nožové 32 A / 500 V, charakteristika  gG ks 3,00
69 020 Kusová zkouška rozvaděče ks 1,00
70 021  Rozvodnice dvouřadová 24 M na povrch s dvířky  plech s 

nátěrem zámeč.černí ks 1,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



 REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBŘÍV Rozpočet: A01
SO01-1 Hamr - stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : kompletní

71 022 Vypínač trojpolový 25 A / 1 f ks 1,00
72 023 Jistič jednopólový 10 A / 1 f , char. B ks 5,00
73 024 Jistič jednopólový 16 A / 1 f , char. B ks 3,00
74 025 Jistič trojpólový 16 A / 1 f , char. B ks 1,00
75 026 Chránič proudový čtypólový 25 A / 4 / 003, char. B ks 1,00
76 027 Kusová zkouška rozvaděče ks 1,00
77 028 Vytyčení kabelové trasy km 0,01
78 029 Přípravné práce - sejmutí drnu m3 0,60
79 030 Hloubení - kabelová rýha, š. 40 / hl. 60, tř zemin m 10,00
80 031 Kabelové lože z písku m 10,00
81 032 Výchozí revize ks 1,00
82 033 Materiál nezahrnutý v položkách ks 1,00
83 034 Práce nezahrnuté v položkách ks 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
84 001 Bezdrátová ústředna  3 podsystémy,  paměť na 1000 

událostí, integrovaná ovládací klávesnice a siréna ks 1,00
85 002 Interní GSM modul, 4 tel. čísla pro SMS/prozvonění (bez SIM 

karty) ks 1,00
86 003 Samolepicí anténa pro GSM modul s koncovkou MMCX ks 1,00
87 004 Bezdrát. přenosná, tlačítková klávesnice s čtečkou čipů a 

obousměrnou komunikací ks 1,00
88 005 Duální bezdrátový PIR/MW detektor s antimaskingem, dosah 

15m/90°, nastavitelná citlivost ks 4,00
89 006 Bezdrátový magnetický kontakt ks 1,00
90 007 Bezdrátový kombinovaný opticko-kouřový a teplotní detektor 

alternativně náhrada vnitřní sirény ks 4,00
91 008 Bezdrátový detektor zaplavení, detekuje vodu na úrovni 

terénu, sam.sonda na dlouhém přívod.kabelu ks 1,00
92 009 Samostatně jištěný silový přívod 230V pro napájení ústředny

ks 1,00
93 010 Test pokrytí prostoru bezdrátovými komponenty ks 1,00
94 011 Pomocný instalační materiál, práce, příslušenství ks 1,00
95 012 Oživení systému, naprogramování, zaškolení ks 1,00
96 013 Výchozí revize ks 1,00
97 014 Ostatní režijní náklady ks 1,00

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5





 REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBŘÍV Rozpočet : A01
SO02 Vstupní objekt

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
F2020 Projektové práce 0 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 0 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 0 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 0 0 0 0
765 Krytiny tvrdé 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0
772 Kamenné  dlažby 0 0 0 0 0
777 Podlahy ze syntetických hmot 0 0 0 0 0
781 Obklady keramické 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč Kč
Ztížené výrobní podmínky 0
- 0 0
- 0 0
- 0 0
Zařízení staveniště 0
Dokumentace skut. provedení 0
- 0 0
- 0 0

Stavba :
Objekt : kompletní

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



 REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBŘÍV Rozpočet: A01
SO02 Vstupní objekt

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 6,42
2 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 4,82
3 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 4,82
4 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 50 m3, strojně m3 5,16
5 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 5,16
6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 16,41
7 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 16,41
8 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 16,41
9 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 32,12
10 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 16,41

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
11 271531111R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm m3 5,07
12 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 2,53
13 273313711R00 Beton základových desek prostý B 30 (C 25/30) m3 6,42
14 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 4,76
15 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 4,76
16 273361921RT5 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou 

sítí - drát 6,0  oka 150/150 t 0,12
17 274313611R00 Beton základových pasů prostý B 20 (C 16/20) m3 7,83
18 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 17,77
19 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 17,77

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
20 342261124T00 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.120 mm 

cementotřískové desky tl. 15mm m2 19,83
21 342262113RT4-1 Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.230mm 

cementotřískové desky tl. 15mm m2 20,28
22 343266211R00 Obklad stěn cementotřískovými deskami lepením k podkladu

m2 7,99

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
23 631319165R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm m3 6,42

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
24 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 40,45
25 953922111R00 Montáž tvarovky větrací - vnitřní kus 10,00
26 953922112R00 Montáž tvarovky větrací vnější kus 4,00
27 953941211R00 Osazování konzol nebo kotev pro madla apod. (osazení pro 

has. přístroje) kus 2,00
28 953981104R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule kus 8,00
29 950500000R00 Informační systém objektu; gravírované, laserem vyřezávané 

plexisklo 300/300 mm kotvené přes Al lištu ks 5,00
30 44984114 Přístroj hasící práškový P6Te ozn. V21 kus 2,00
31 55363015-01 Mřížka větrací plastová vnější ks 4,00
32 55363015 Mřížka větrací plastová vnitřní ks 10,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí
33 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00
34 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,40

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvorů

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : kompletní

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



 REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBŘÍV Rozpočet: A01
SO02 Vstupní objekt

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : kompletní

35 976083131R00 Vybourání konzol apod. kus 1,00
36 909 - R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace vyklizení objektu, skladů

hod 50,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
37 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu t 53,57

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
Díl: F2020 Projektové práce
38 01 Zpracování výrobní dokumentace ks 1,00

Celkem za F2020 Projektové práce
Díl: 711 Izolace proti vodě
39 711212001R00 Nátěr hydroizolační těsnící hmotou m2 6,82
40 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,13

Celkem za 711 Izolace proti vodě
Díl: 712 Živičné krytiny
41 712211111R00 Podkladní asfaltový izolační pás přibitím m2 53,20
42 62831118 Asfaltový pás IPA V60 S35 m2 61,18
43 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t 0,22

Celkem za 712 Živičné krytiny
Díl: 713 Izolace tepelné
44 713131121R00 Izolace tepelná stěn přichycením drátem m2 52,22
45 713134211RK2 Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů vč. 

dodávky parotěsné zábrany (PE folie 110 g/m2, sd = 30 m)

m2 52,22
46 713411123R00 Izolace tepelná potrubí pásy LSP a drátem, 3vrstvá m2 5,00
47 713492521R00 Izolace potrubí-parotěs.zábrana Al fólií+polyetyl. m2 5,00
48 63155124 Deska fasádní izolační vel. 1000x600x100mm; tuhá MW pro 

provětrávané fasády, lambda < 0,04 W/(m.K) m2 54,83
49 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,83

Celkem za 713 Izolace tepelné
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
50 721100911R00 Oprava - zazátkování hrdla kanalizačního potrubí kus 2,00
51 721-R01 Signalizační izolovaný vodič nad kanalizační potrubí pro 

zjišťování polohy po zásypu m 120,00
52 721-R02 Kalich pro úkapy, DN 32 kus 2,00
53 721-R03 Podlahová vpust DN 40/50, ZU plochý kus 2,00
54 721152335R00 Přivzdušňovací ventil-podomítková verze DN 50/75 kus 1,00
55 721-R04 Zemní práce na kanalizaci m3 176,08
56 721-R05 Pískový podsyp a obsyp potrubí m3 44,00
57 721-R06 Výstražná fólie na kanalizaci m 120,00
58 721-R07 Zednické výpomoci u vnitřní kanalizace, sekání drážek, 

zamaltování prostupů apod. hod 150,00
59 721-R08 Obetonování ČS, C16/20 m3 2,30
60 721170962R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 40 kus 1,00
61 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 18,00
62 721176113R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 50 x 1,8 mm m 2,00
63 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm m 4,00
64 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 13,00
65 721-R09 Potrubí rPE d 40x5,5, výtlak kanalizace m 115,00
66 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm m 15,00
67 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm m 16,00
68 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 9,00
69 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 5,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



 REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBŘÍV Rozpočet: A01
SO02 Vstupní objekt

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : kompletní

70 721-R10 Čerpací stanice plastová 960/1500, Q=1,7–4,5 l/s, H=5–14 m
ks 1,00

71 721273200RT3 Souprava ventilační střešní plast.DN 100 kus 1,00
72 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 31,00
73 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 37,00
74 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 12,91

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace
Díl: 722 Vnitřní vodovod
75 722-R01 Vodoměrná šachta plastová d.1200 ks 1,00
76 722-R02 Vodoměrná šachta plastová d.1100/2000 ks 1,00
77 722-R03 Zemní práce na vodovodu m3 174,00
78 722-R04 Pískový podsyp a obsyp potrubí m3 47,70
79 722-R05 Výstražná fólie pro vodovod m 110,00
80 722-R06 Signalizační izolovaný vodič nad potrubí vody m 110,00
81 722-R07 Zednické výpomoci na vodovodu, sekání drážek, zamaltování 

prostupů apod. hod 100,00
82 722171213R00 Potrubí z PELD, D 32/4,4 mm m 100,00
83 722172332R00 Potrubí z PPR, teplá, D 25/4,2 mm m 31,00
84 722172333R00 Potrubí z PPR, teplá, D 32/5,4 mm m 33,00
85 722172914R00 Propojení plastového potrubí polyf. D 32 mm kus 1,00
86 722181214RT8 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, prům.25 m 31,00
87 722181214RU1 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, prům.32 m 33,00
88 722-R08 Navrtávací pas DN90 kus 1,00
89 722-R09 Rohový ventil kus 1,00
90 722-R10 Zemní souprava teleskopická kus 1,00
91 722-R11 Uliční poklop, litina kus 1,00
92 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 16,00
93 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 2,00
94 722235113R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25 kus 1,00
95 722235141R00 Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 15 kus 6,00
96 722235142R00 Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 20 kus 4,00
97 722235143R00 Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 25 kus 1,00
98 722235653R00 Ventil zpětný DN 25 kus 1,00
99 722235813R00 Ventil redukční s manometrem PN 25, DN 25 kus 1,00

100 722269112R00 Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G3/4" kus 1,00
101 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 279,00
102 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 279,00
103 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 7,81

Celkem za 722 Vnitřní vodovod
Díl: 725 Zařizovací předměty
104 725-R01 Pračkový kohout kulový se zpětnou klapkou, nástěnný kus 2,00
105 725014141R00 Klozet závěsný ZTP + sedátko, nerez soubor 3,00
106 725014171R00 Klozet závěsný + sedátko, bílý soubor 3,00
107 725017153R00 Umyvadlo invalidní  64 x 55 cm, bílé kus 1,00
108 725017182R00 Umyvadlo na šrouby 60 x 47 cm, bílé kus 1,00
109 725019103R00 Výlevka závěsná s plastovou mřížkou kus 1,00
110 725-R02 Umyvadlová deska s integ.obdélník.umyvadlem z jednoho 

kusu na míru, dle tech.spec. prvek č. V21 kus 2,00
111 725111264R00 Nádrž splachovací vestavěná ovlád.zepředu, nerez kus 5,00
112 725119402R00 Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu kus 5,00
113 725122232R00 Pisoár s teplotním splachovačem +zdroj, nerez kus 2,00
114 725-R03 Sprch.vanička 110/80 + zástěna soubor 1,00
115 725291123R00 Madlo rovné nerez dl. 500 mm kus 2,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



 REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBŘÍV Rozpočet: A01
SO02 Vstupní objekt

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : kompletní

116 725291142R00 Madlo dvojité pevné nerez dl. 813 mm kus 1,00
117 725291146R00 Madlo dvojité sklopné nerez dl. 813 mm kus 1,00
118 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků ks 7,00
119 725530151R00 Ventil pojistný TE 1847 DN 20 kus 1,00
120 725530152R00 Ventil pojistný TE 1847 DN 15 kus 1,00
121 725534222R00 Ohřívač elek. zásob. závěsný 50 l kus 1,00
122 725536221R00 Ohřívač elek. zásobníkový závěsný 20 l kus 1,00
123 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 kus 8,00
124 725-R04 Lékařská ručka pro baterie (WC ZTP) kus 1,00
125 725823121RT2 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu kus 2,00
126 725823633RT1 Baterie automat. umyvadlová stojánková, regulační kus 2,00
127 725825114RT2 Baterie dřezová nástěnná ruční kus 1,00
128 725845111RT2 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství kus 1,00
129 725860168R00 Zápachová uzávěrka pro pisoáry, DN 40,50 kus 2,00
130 725860212R00 Sifon umyvadlový pod omítku kus 1,00
131 725860254R00 Sifon umyvadlový oválný chromovaný kus 3,00
132 725-R05 Oddálené splachování pneumat.pro WC ZTP kus 1,00
133 725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm kus 4,00
134 55149013 Zásobník nerez na papírové ručníky + koš ozn. V24 kus 3,00
135 55149025 Dávkovač tek.mýdla nerez zápustný lesk ozn. V22 ks 2,00
136 55149026 Dávkovač tek.mýdla nerez SLZN 18 nástěnný ozn. 23 kus 2,00
137 998725201R00 Přesun hmot pro zař.předměty, výšky do 6 m t 0,90

Celkem za 725 Zařizovací předměty
Díl: 762 Konstrukce tesařské
138 762084111R00 Příplatek za práce ve výšce do 8 m, bez podlahy m 175,20
139 762085130R00 Hoblování viditelných částí krovu třístranné m 73,92
140 762085140R00 Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné m 195,72
141 762111811R00 Demontáž příček dřevotřískových m2 5,75
142 762112110R00 Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2 m 145,63
143 762132137RT3 Montáž bednění stěn, prkna hobl. 32mm, sraz, lišty včetně 

dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm, lišty m2 60,55
144 762137115R00 Montáž podkladního roštu z latí 6/4cm m 94,56
145 762313111R00 Montáž svorníků, šroubů délky 150 mm kus 12,00
146 762313112R00 Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm kus 24,00
147 762322911R00 Zavětrování fošnami, hranolky do 100 cm2 m 53,00
148 762332110R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 175,20
149 762341210R00 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz m2 53,20
150 762342203R00 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm m2 53,20
151 762342204R00 Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm m2 53,20
152 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 3,20
153 762633120R00 Montáž dveří a vrat tesařských posuvných ozn. V1 m2 6,72
154 762895000R00 Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 1,30
155 31179109 Tyč závitová M16, DIN 975 m 9,00
156 60512542 Prkno SM/JD omít.II.jak.tl.2,4 dl.200-390 š.17-24 m3 1,40
157 60512681 Fošna SM/BO omít.I.jak.tl.30-60 dl.5m š.do 120mm m3 0,48
158 60515750 Hranol SM/BO profil do 10x10 cm dl. do 4 m m3 2,37
159 60517102 Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 200-399 cm m3 0,60
160 61169501 Dveře posuvné na stěnu vč.vodící lišty vel. 1400x2400mm

kus 2,00
161 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 20,14

Celkem za 762 Konstrukce tesařské
Díl: 764 Konstrukce klempířské

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



 REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBŘÍV Rozpočet: A01
SO02 Vstupní objekt

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : kompletní

162 764245220R00 Ventilační nástavce z Cu,, D 100 mm kus 1,00
163 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,08

Celkem za 764 Konstrukce klempířské
Díl: 765 Krytiny tvrdé
164 765321970T00 Vyspravení krytiny z dřevěného šindele dle tech. specifikace

m2 10,00
165 765361111U00 Šindel dřevo 300 1krytí rov lať+Pz m2 53,20
166 998765201R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m t 11,68

Celkem za 765 Krytiny tvrdé
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
167 766111110R00 Stěny nekomplet. plné hladké, dřevotř, H do 2,75 m m2 10,34
168 766414142R00 Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 1,5 m2 m2 56,73
169 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 4,00
170 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00
171 766-R01 Montáž tesařské zárubně s obložkou kus 5,00
172 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 8,00
173 766-R02 Montáž umyvadlových desek, dl. do 160 cm kus 2,00
174 2839900 Kování dveřní kovové vnitřní klika nerez, vnější klika černá 

mat kus 3,00
175 2839942 Kování dveřní kovové nerez kus 5,00
176 59597030 Deska cemenrotřísková vel. 1500x1000x15mm m2 62,41
177 61160156.A Dveře vnitřní dřev. plné 1 kříd. 70x197 lak A ozn. V3 kus 2,00
178 61173112 Dveře vchodové plné palubkové 80x197 cm model A ozn. V2

kus 2,00
179 61173113 Dveře vchodové plné palubkové 90x197 cm model A ozn. V4

kus 1,00
180 61181260.C Zárubeň tesařská s obložkou 60-90/197cm kus 5,00
181 61187570 Deska umyvadlová s předním a zadním čelem vel. 

1150x550mm. ozn. V21 kus 2,00
182 63172110 Příčky z vrstvených laminátových desek s dveřmi, ozn. V5 + 

V6 m2 10,34
183 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 3,06

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
184 767827200R00 Sdružení dvou skříní s mezistěnou kus 2,00
185 767995106R00 Montáž kovových atypických konstrukcí do 250 kg ztužující 

rám, ozn. V20 kg 188,51
186 13385375 Tyč průřezu UPE 100, střední, jakost oceli S235 11375 T 0,19
187 13611218 Plech hladký jakost 11375.1  5x1000x2000 mm T 0,02
188 55711118 Plechová šatní skříň dvoudílná lakovaný plech (práškový lak 

bílé barvy), ozn. V26 ks 2,00
189 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,67

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické
Díl: 772 Kamenné  dlažby
190 772506150R00 Dlažba z plochých kamenů nepravidelná, tl. 4-5 cm m2 7,51
191 998772201R00 Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m t 1,69

Celkem za 772 Kamenné  dlažby
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
192 777-R01 Podlaha ze stěrky tl. 5mm, střed.provoz; protiskluzná R9, 

probarvená m2 40,17
193 777551461R01 Příplatek za zakončení fabionem s vytažením na zeď m2 40,17
194 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m t 0,90

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot
Díl: 781 Obklady keramické

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



 REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBŘÍV Rozpočet: A01
SO02 Vstupní objekt

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : kompletní

195 781415013R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x60 cm m2 108,71
196 59781705 Obkládačka pórovinová 1barva 20x60cm m2 114,14
197 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 7,52

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: 783 Nátěry
198 783124120R00 Nátěr syntetický OK dvojnásobný m2 4,43
199 783124720R00 Nátěr syntetický OK základní m2 3,93
200 783601815R00 Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, oškrábáním m2 150,27
201 783726700R00 Nátěr lazurovací tesařských konstr. 2x lak m2 264,02
202 783782303R00 Nátěr tesařských konstrukcí, koncentrát na bázi boritých 

sloučenin (2,8 % kyseliny borité) a kvarterních amoniových 
solí (1,9 %) na ochranu dřeva m2 451,89

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
203 784441010R00 Malba latexová 2x, 1barevná, místnost v. do 3,8 m m2 118,40
204 784452211R00 Malba sádrokartonových stěn m2 29,53

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
205 AL 50-50/110 Samolepicí hliníková páska, 50mm, 50m, 110°C ks 2,00
206 ETF-744/99 Prostorové čidlo bez kabelu na fasádu IP54, -20...+70°C ks 1,00
207 ETV-1990 Elektronický termostat na DIN, 230V, 16A, 0..+40°C ks 1,00
208 FP 15-50 Sklo-textilní fixační páska, 15mm 50m ks 2,00
209 KPC 1313/S6 Krabicová rozvodka pro topné kabely IP65, 2x3RS6, 

polykarbonát ks 1,00
210 LT23-JT S-R topný kabel 106W/m při 10°C, 65/85°C, TPE pláš ť, 

230V m 36,00
211 PDR 2N Potrubní držák rozvodky univerzální, nerez ks 1,00
212 PKIT 16/110 Připojovací sada pro SR kabel do krabic. rozvodky ks 2,00
213 SŠ 001 Samolepicí štítek „POZOR ELEKTROOHŘEV“ ks 10,00
214 UKIT 110 Ukončovací sada SR topného kabelu, 110°C ks 2,00
215 001  Trubka elektroinstalační dvouplášťová, pr. 40 mm m 50,00
216 002  Trubka elektroinstalační dvouplášťová, pr. 36 mm m 420,00
217 003 Lišta elektroinstalační vkládací 40 x 20 mm, délka ks 40,00
218 004  Vypínač jednopólový 10 A / 250 V na povrch ks 9,00
219 005  Vypínač sériový 10 A / 250 V na povrch ks 1,00
220 006  Vypínač dvoupólový 10 A / 250 V na povrch ks 2,00
221 007 Zásuvka jednonásobná jednonásobná 16 A / 250 V / IP 20 na 

povrch ks 12,00
222 008  Kabel silový celopastový CYKY 5J x 10mm2 m 62,00
223 009  Kabel silový celopastový CYKY 5J x 4mm2 m 46,00
224 010  Kabel silový celopastový CYKY 5J x 2,5mm2 m 40,00
225 011  Kabel silový celopastový CYKY 3J x 2,5mm2 m 360,00
226 012  Kabel silový celopastový CYKY 3J x 1,5mm2 m 220,00
227 013 Svítidlo halogenové s pohybovým čidlem 1 x 150 W IP 44

ks 5,00
228 014  Svítidlo zářivkové přisazené 2 x 36 W, IP 20 ks 5,00
229 015 Závěs.světlo bez stínít.,ocel,čer. lak,oplet.kabel sv.zdroj 

ekvival.žárovce-LED ks 9,00
230 016 Liniové svít.LED nad umyvadlem, chrom, stínítko bílý 

průsvit.plast IP44 ks 2,00
231 017 Svítidlo žárovkové přisazené 1 x 60 W, IP 20 s pohyb.čidlem

ks 1,00
232 018  Rozvodnice dvouřadová 24 M na povrch s dvířky  ks 1,00
233 019  Vypínač trojpolový 32 A / 1 f ks 1,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



 REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBŘÍV Rozpočet: A01
SO02 Vstupní objekt

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : kompletní

234 020  Jistič jednopólový 10 A / 1 f , char. B ks 1,00
235 021  Jistič jednopólový 16 A / 1 f , char. B ks 5,00
236 022  Jistič trojpólový 16 A / 3 f , char. B ks 1,00
237 023  Jistič trojpólový 20 A / 3 f , char. B ks 1,00
238 024 Chránič s nadprodovou ochranou 16 A / 1N / 003 char. B

ks 1,00
239 025 Chránič proudový čtypólový 25 A / 4 / 003, char. B ks 3,00
240 026  Kusová zkouška rozvaděče ks 1,00
241 027  Podzemní rozvaděč 400 V / IP 58 s výklopným víkem ks 1,00
242 028  Kusová zkouška rozvaděče ks 1,00
243 029  Vytyčení kabelové trasy km 0,08
244 030  Přípravné práce - sejmutí drnu m3 4,20
245 031 Hloubení - kabelová rýha, š. 40 / hl. 60, tř zem.5 m 80,00
246 032  Kabelové lože z písku m 80,00
247 033 Výchozí revize ks 1,00
248 034  Materiál nezahrnutý v položkách ks 1,00
249 035  Práce nezahrnuté v položkách ks 1,00
250 210 00-0000.R0 Zapojení jídelního a nápojového automatu ks 1,00
251 40415113 Jídelní / nápojový automat ks 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
252 001 Bezdrát. přenosná, tlačítková klávesnice s čtečkou čipů a 

obousměrnou komunikací ks 1,00
253 002 Duální bezdrátový PIR/MW detektor s antimaskingem, dosah 

15m/90°, nastavitelná citlivost ks 4,00
254 003 Bezdrátový magnetický kontakt ks 3,00
255 004 Bezdrátový kombinovaný opticko-kouřový a teplotní detektor 

alternativně náhrada vnitřní sirény ks 1,00
256 005 Bezdrátová venkovní piezo siréna IP55, hlasitost 110dB/3m, 

dvojitá ochrana proti sabotáži ks 1,00
257 006 Test pokrytí prostoru bezdrátovými komponenty ks 1,00
258 007 Pomocný instalační materiál, práce, příslušenství ks 1,00
259 008 Oživení systému, přeprogramování ústředny I&HAS 

zaškolení ks 1,00
260 009 Výchozí revize ks 1,00
261 010 Ostatní režijní náklady ks 1,00

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
262 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,26
263 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,88
264 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,26
265 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,52
266 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 0,26
267 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,26

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9





 REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBŘÍV Rozpočet : A01
SO03-1 Venkovní úpravy - uznatelné náklady

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
772 Kamenné  dlažby 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč Kč
Ztížené výrobní podmínky 0
- 0 0
- 0 0
- 0 0
Zařízení staveniště 0
Dokumentace skut. provedení 0
- 0 0
- 0 0

Stavba :
Objekt : kompletní

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



 REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBŘÍV Rozpočet: A01
SO03-1 Venkovní úpravy - uznatelné náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 23,00
2 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 23,00
3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 23,00
4 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 23,00
5 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 23,00
6 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 20,00
7 181101102R00 Úprava pláně v zářezu v hor. 1-4, se zhutněním m2 20,00
8 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 20,00
9 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 20,00
10 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 20,00
11 00572400 Směs travní parková I. sídlištní kg 1,00

Celkem za 1 Zemní práce

Díl: 5 Komunikace
12 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 21,00
13 571907211R00 Mlatová cesta posypem lomovými výsivkami tl. do 10cm m2 21,00

Celkem za 5 Komunikace

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
14 VU 01 Dřevěná lavice před vstupem do hamru dle technické 

specifikace ks 3,00
15 VU 04 Venkovní odpadkový koš samostatný dle technické 

specifikace ks 1,00
16 VU 06 Zábradlí vpravo od vstupu do hamru vč.založení a kotvení, 

dle technické specifikace ks 1,00
17 VU 07 Zábradlí vpravo od vstupu do hamru vč.založení a kotvení, 

dle technické specifikace ks 1,00
18 VU 10 Schodiště s kamennými stupni dle technické specifikace ks 1,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Díl: 96 Bourání konstrukcí
19 963042820R00 Bourání betonového schodiště m3 0,87

Celkem za 96 Bourání konstrukcí

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
20 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 5,17

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

Díl: 772 Kamenné  dlažby
21 772505185R00 Dlažba z kamene štětová m2 84,20
22 772506150R00 Dlažba z plochých kamenů nepravidelná, tl. 4-5 cm m2 17,30
23 998772201R00 Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m t 14,66

Celkem za 772 Kamenné  dlažby

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,44
25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 36,54
26 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,44
27 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,87
28 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 2,44
29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,44

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : kompletní

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3





 REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBŘÍV Rozpočet : A01
SO03-2 Venkovní úpravy - neuznatelné náklady

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
772 Kamenné  dlažby 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč Kč
Ztížené výrobní podmínky 0
- 0 0
- 0 0
- 0 0
Zařízení staveniště 0
Dokumentace skut. provedení 0
- 0 0
- 0 0

Stavba :
Objekt : kompletní

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



 REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBŘÍV Rozpočet: A01
SO03-2 Venkovní úpravy - neuznatelné náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 50,00
2 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 50,00
3 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 50,00
4 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 50,00
5 00572400 Směs travní parková I. sídlištní kg 2,00

Celkem za 1 Zemní práce

Díl: 5 Komunikace
6 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 336,70
7 571907211R00 Mlatová cesta posypem lomovými výsivkami tl. do 10cm m2 336,70

Celkem za 5 Komunikace

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
8 VU 02 Sestava stůl a lavice dle technické specifikace ks 6,00
9 VU 03 Stojan na kola dle technické specifikace ks 7,00
10 VU 04 Venkovní odpadkový koš samostatný dle technické 

specifikace ks 4,00
11 VU 05 Venkovní odpadkový koš na tříděný odpad dle technické 

specifikace ks 1,00
12 VU 08 Zábradlí u mostku dle technické specifikace ks 1,00
13 VU 09 Nátěr zábradlí podél vantroků dle technické specifikace ks 1,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
14 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 82,83

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

Díl: 772 Kamenné  dlažby
15 772506150R00 Dlažba z plochých kamenů nepravidelná, tl. 4-5 cm m2 68,00
16 998772201R00 Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m t 8,90

Celkem za 772 Kamenné  dlažby

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : kompletní

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3


